



ఆంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH

no. 4456uu 3-4-2009no. 100.00.

Sold To: బాలం వెంకటేశ్వర్లు S/o సుబ్బారావు, జూబిలీ హిల్స్ - 2

For Whom: _____

X 722298

S. Narayana
Satarthy Satyanarayana,
STAMP VENDOR,
BHIMAVARAM-534 201, (A.P.)

FORM 26 (SEE RULE 4A)

Affidavit to be furnished by the candidate before the Retuning officer for election to
 ...Bhima Venakateswarlu... (name of the House) from ...Bhima Venakateswarlu...
 ...Bhima Venakateswarlu... Constituency (name of the constituency)

I, Balem Venakateswarlu S/o. Subba Rao, Aged 39 years, Resident of 38th Ward, Lankapeta, Bhimavaram, Bhimavaram Mandal, West Godavari District., A.P., candidate at the above election, do hereby solemnly affirm/state on oath as under:-

1. I am/am not accused of any offence (s) punishable with imprisonment for two years or more in a pending case (s) in which a charge(s) has/have been framed by the court(s) of competent jurisdiction.

If the deponent is accused of any such offence(s) he shall furnish the following information:

- (i) Caste/First information reports No./Nos .
- (ii) Police stations (s) No District (s) State (s)
- (iii) Section (s) of the concerned Act(s) and short description of the offence (s) for which the candidate has been charged.
- (iv) Court (s) which framed the charge (s)
- (v) State (s) on which the charge (s)
- (vi) Whether all or any of the proceedings (s) have been stayed by any court(s) of competent jurisdiction.

X B. Venkateswarlu



B. Venkateswarlu
ATTESTED

V. RAMA RAO
NOTARY & ADVOCATE
BHIMAVARAM, W.G. DIST.
ANDHRA PRADESH, INDIA

The Govt. of Andhra Pradesh
 India By it's G.O. Rt. No. 1152
 Revenue (Regn. II) Department
 w.c.f. 28-2-2008 to 28-2-2013

2 I have been/have not been convicted of an offence(s) (other than any offence referred to sub-section (1) or sub-section (2), or covered in sub-section (3), of section 7 of the Representation of the people Act, 1951 (43 of 1951) and sentenced to imprisonment for one year or more.

- (i) Case/First information reports No./Nos.
- (ii) Court (s) which punished
- (iii) Police Station (s) No District (s)
State(s)
- (iv) Section (s) of the concerned Act (s) and short description of the offence (s) for which the candidate has been charged
- (v) Date(s) on which the sentence (s) was/were pronounced
- (vi) Whether the sentence (s) has/have stayed by any court(s) of competent jurisdiction.

Place : Bhimavaram,

Date: -04-2009

B Venkateswarlu

Signature of the Deponent

VERIFICATION

I, the above-named deponent, do hereby verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief, no part of it is false and nothing material has been concealed therein.

Verified at Bhimavaram this.....*3rd* day of *APRIL*.....2009.

B Venkateswarlu

Signature of deponent

Note: "The columns in this Form which are not applicable to the deponent may be struck off"



SWORN AND SIGNED BEFORE
ME ON D/ *3-4-2009*



V. Rama Rao
V. RAMA RAO
NOTARY & ADVOCATE
BHIMAVARAM W.G. DIST.
ANDHRA PRADESH INDIA

The Govt. of Andhra Pradesh
India by its G.O Rt. No. 1152
Revenue (Regn. II) Department
w.e.f. 28-2-2008 to 28-2-2013

Entered as S. No. *37* of 2009
ON THE REGISTER

ATTESTED





ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH

4457 DU 3-4-2009 No. 100-00-

Sold To: బాలం వెంకటేశ్వర్లు 5/0 సుబ్బారావు, శ్రీమవరం -

For Whom

X 722299
S. Nageswara
S. Nageswara
STAMP VENDOR,
BHIMAVARAM-534 201, (A.P)

అనుబంధం -

నామినేషన్ పత్రంతో పాటుగా అభ్యర్థి సమర్పించాల్సిన అఫిడవిట్

భీమవరం (నియోజకవర్గం పేరు) నియోజకవర్గం నుండి శాసనసభ (సభ పేరు)కు ఎన్నిక కోసం రిటర్నింగ్ అధికారి సమక్షంలో భీమవరం నివాసి, 39 సంవత్సరాల వయస్సు శ్రీ బాలం వెంకటేశ్వర్లు గారి కుమార్తె వెంకటేశ్వర్లు పై ఎన్నికలలో అభ్యర్థివైనట్టి నేను ఈ క్రింది విధంగా ఇందుమూలముగా సత్యనివృత్తి ధ్రువపరుస్తున్నాను, ప్రమాణ పూర్వకంగా తెలియజేస్తున్నాను.

- (i) కోర్టు చర్య తీసుకొన్నట్టి క్రింద కేసు (లు) పెండింగ్ లో వుంది/ వున్నాయి
- (ii) కోర్టు చర్య తీసుకొన్నట్టి చట్టంలోని విభాగం, నేరం వివరణ
- (iii) చర్య తీసుకొన్నట్టి కోర్టు పేరు
- (iv) కేసు నెం.
- (v) చర్య తీసుకొన్న కోర్టు ఉత్తరువు తేదీ

X B. Venkateswara



(Handwritten signature)

V. RAMA RAO
NOTARY & ADVOCATE
BHIMAVARAM, W.G. DIST.
ANDHRA PRADESH, INDIA

దస్త్రీనవి ఏవైనా వున్నట్లయితే వాటి వివరాలు - No

D. Venkateswara
The Govt. of Andhra Pradesh
India by it's G.O. Dt. No. 1152
Revenue (Regn. II) Department
w.e.f. 28-2-2008 to 28-2-2013

ATTESTED

2.నాకు, నా భార్య/భర్త, ఆశ్రీతులకు చెందిన ఆస్తుల వివరాలను (స్థిర, చర బ్యాంకు బ్యాలెన్సు మె దలగునవి) దిగువ ఇస్తున్నాను.

ఎ. చర ఆస్తులు వివరాలు

ఉమ్మడి యాజమాన్య హక్కు పరిమితిని కూడ తెలియపరుస్తూ ఉమ్మడి పేరు మీద గల ఆస్తుల వివ రాలను ఇవ్వాలి

వరుస సంఖ్య	వివరణ	స్వంత పేర	భార్య/భర్త పేరు	ఆశ్రీతుడు- I	ఆశ్రీతుడు- II	ఆశ్రీతుడు- III
i)	నగదు	-	-	-	-	-
ii)	బ్యాంకులు, ఆర్థిక సంస్థలు బ్యాంకింగ్ యేతర ఆర్థిక సంస్థలలో డిపాజిట్లు	-	-	-	-	-
iii)	బాండ్లు డిబెంచర్లు కంపెనీలలో షేర్లు	-	-	-	-	-
iv)	ఇతర ఫైనాన్షియల్ ఇన్స్ట్రుమెంట్స్, ఎన్.ఎస్, ఎస్ పోస్టల్ సేవింగ్సు ఎల్.ఐ.సి పాలసీలు మొదలగునవి	-	-	-	-	-
v)	మోటారు వాహనాలు (తయారీదారుని పేరు, మొదలగునవి)	-	-	-	-	-

* B. V. Lakshminarayana

The Govt. of Andhra Pradesh
India by it's G.O Rt. No. 1152
Revenue (Regn. II) Department
w.e.f. 28-2-2008 to 28-2-2013



V. Rama Rao
V. RAMA RAO
NOTARY & ADVOCATE
BHIMAVARAM, W.G. DIST.
ANDHRA PRADESH, INDIA

ATTESTED

vi)	బంగారు అభరణాలు (బరువు, విలువ వివరాలను ఇవ్వండి	—	—	—	—	—
vii)	కైయింలు/ వడ్డీలు వంటి విలువైన ఇతర ఆస్తులు	—	—	—	—	—

గమనిక:- బాండ్లు / షేర్లు/ డిబెంచర్లు విలువను లిస్టెడ్ కంపెనీలకు సంబంధించి, స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లో గల విలువను, లిస్ట్ కాని కంపెనీలకు సంబంధించి, బుక్స్ ప్రకారం ఇవ్వాలి.

ఇక్కడ అశ్రీతుడు అంటే ఒక వ్యక్తి స్థిరంగా ఆభ్యర్థి యొక్క ఆదాయంపై ఆధారపడి ఉన్నారని అర్థం.

బి. స్థిర ఆస్తుల వివరాలు.

(గమనిక:-ఉమ్మడి యాజమాన్య హక్కు పరిమితిని కూడ తెలియపరుస్తూ, ఉమ్మడి యాజమాన్య హక్కు గల ఆస్తుల వివరాలు ఇవ్వాలి .

వరుస సంఖ్య	వివరణ	స్వంత షేర్	భార్య/భర్త షేర్	అశ్రీతుడు-I	అశ్రీతుడు-II	అశ్రీతుడు-III
i)	వ్యవసాయ భూమి -ప్రాంతం -సర్వే నెంబర్లు -విస్తీర్ణం (మొత్తం కొలత) -ప్రస్తుత మార్కెట్ విలువ	—	—	—	—	—

V. Ramarao



V. RAMA RAO
NOTARY & ADVOCATE
BHIMAVARAM, W.G. DIST.
ANDHRA PRADESH, INDIA

ATTESTED

3.నేను ప్రభుత్వ ఆర్థిక సంస్థలకు, ప్రభుత్వానికి చెల్లించవలసిన బకాయిలు/ వాయిదా తీరిన బకాయిల వివరాలను దిగువ ఇస్తున్నాను

(గమనిక: దయచేసి ప్రతి అంశానికి విడివిడిగా వివరాలను ఇవ్వండి.

వరుస సంఖ్య	వివరణ	బ్యాంకు ఆర్థిక సంస్థలు/ శాఖల పేరు చిరునామాతేది నాటికి మిగిలి వున్న మొత్తం
ఎ)	. బ్యాంకుల నుండి ఋణాలు . ఆర్థిక సంస్థల నుండి ఋణాలు . ప్రభుత్వ బకాయిలు	—	—
(ఎ)	ప్రభుత్వ వసతిని నిర్వహించే శాఖలకు బకాయిలు	—	—
(బి)	నీటి సరఫరాను నిర్వహించే శాఖలకు బకాయిలు	—	—
(సి)	విద్యుత్ సరఫరాను నిర్వహించే శాఖలకు బకాయిలు	—	—
(డి)	టెలిఫోన్లు నిర్వహించే శాఖలకు బకాయిలు	—	—
(ఇ)	ప్రభుత్వ రవాణాను నిర్వహించే శాఖలకు బకాయిలు (ఎయిర్ క్రాఫ్ట్లు, హెలికాప్టర్లతో సహా)	—	—
(ఎఫ్)	ఇతర బకాయిలు ఏవేని వున్నట్లయితే		

9 B. Vakatswarthy



V. Rama Rao
V. RAMA RAO
NOTARY & ADVOCATE
BHIMAVARAM, W.G. DIST.
ANDHRA PRADESH, INDIA

వరుస సంఖ్య	వివరణ	బ్యాంకు ఆర్థిక సంస్థలు/ శాఖల పేరు చిరునామాతేది నాటికి మిగిలి వున్న మొత్తం
ఎ)	i) సర్ఛార్జితో సహా ఆదాయపు పన్ను (ఆదాయం పన్ను రిటర్న్సు)	—	—
	ఏ అసెసెమెంట్ సంవత్సరం వరకు దాఖలు చేసినది ఆ అసెసెమెంట్ సంవత్సరమును కూడా తెలియజేయాలి. అంతే కాకుండా, పర్మినెంట్ అకౌంట్ నెంబర్లు (పాస్) కూడ అవ్వాలి)	—	—
	ii) సంపద పన్ను (ఏ అసెసెమెంటు సంవత్సరం వరకు సంపద పన్ను రిటర్న్ దాఖలు చేసినదీ కూడా తెలియజేయాలి)	—	—
	iii) అమ్మకం పన్ను (ప్రోప్రయిటరీ బిజినెస్ విషయంలో మాత్రమే)	—	—
	iv) అస్తి పన్ను	—	—

(4) నా విద్యార్హతలను దిగువ ఇవ్వడమైనది

(పాఠశాల విశ్వ విద్యాలయ విద్య వివరాలను ఇవ్వండి వ.....)

(పాఠశాల/విశ్వ విద్యాలయ పేరు, కోర్సును పూర్తి చేసిన సంవత్సరమును తప్పకుండా ఇవ్వాలి)

B. Vakateswari

డిపోజిట్

(చాంగూలం ఇచ్చేవ్యక్తి)

B. Vakateswari
The Govt. of Andhra Pradesh
India by it's G.O Rt. No. 1152
Revenue (Regn. II) Department
w.e.f. 28-2-2008 to 28-2-2013

ATTESTED



V. Rama Rao
V. RAMA RAO
NOTARY & ADVOCATE
BHIMAVARAM, W.G. DIST.
సంఖ్య: 2013-11-11-11

పరిశీలన

పై పేరు గల డిపోజిట్ అయిన నేను, ఈ అఫిడవిట్లోని అంశాలు నాకు తెలిసినంతవరకు, నాకు నమ్మకం వున్నంత వరకు నిజమైనవి అని, వాస్తవమైనవి అని, ఇందులోని ఏ భాగం తప్పుడుది కాదని, ఏ విషయాన్ని దాచలేదని ఇందుమూలంగా పరిశీలించి, ప్రకటిస్తున్నాను.

2009 సంవత్సరం*బి.సి.ఎస్*.....నెల.....*3*.....వ తేదిన భీమవరం పట్టణ పరిశీలించడమైనది

V. Rama Rao



V. Rama Rao
V. RAMA RAO
NOTARY & ADVOCATE
BHIMAVARAM, W.G. DIST.
ANDHRA PRADESH, INDIA

ATTESTED

Entered as S. No. *38* of 2009
ON THE REGISTER

SWORN AND SIGNED BEFORE
ME ON DJ *3-4-2009*

The Govt. of Andhra Pradesh
India by it's G.O. Rt. No. 1152
Revenue (Regn. II) Department
w.e.f. 28-2-2008 to 28-2-2013